
SIAF

         746.339.630           52.920.095
         693.419.535                   0
         746.339.630         746.339.630

3

5

3.2

3.3

5.1

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11

3.3.3.01

5.1.3.04

5.1.4.02

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

          32.320.505

          20.599.590

         741.502.042

           4.837.588

                   0

                   0

                   0

                   0

          52.920.095

         741.502.042

           4.837.588

                   0

                   0

          52.920.095

         746.339.630

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

         697.489.362
          16.336.987
           6.375.480
           5.000.000

          11.444.500
           4.855.713

           4.837.588

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

          32.320.505

          20.599.590

Fecha: 19/04/2024
08:20:44

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/03/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1100000 HASTA:  1100000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


